TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

томский
ПОЛ ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

1 6 ИЮН 2023

о  введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.29

NQ - / 6̂ /с̂ ^

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
Национальном исследовательском Томском политехническом университете,
протокола № 1 заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.29 от 13 июня 2023 г.
п р и к а з ы в а ю :

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.29 по защите диссертации
Мишанькина Андрея Юрьевича на соискание ученой степени кандидата геолого
минералогических наук на тему «Эколого-геохимическая оценка состояния
компонентов природной среды территории Вьюнского золоторудного поля
(Республика Саха-Якутия)» по специальности 1.6.21 - Геоэкология следующих
членов с правом голосования по присуждению ученой степени:

Дутова Екатерина Матвеевна -  доктор геолого-минералогических наук,
профессор, федеральное государственное
автономное образовательное учреждение
высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», профессор отделения геологии
Инженерной школы природных ресурсов;

Юсупов Дмитрий Валерьевич

Бортникова
Светлана Борисовна

Московченко
Дмитрий Валерьевич

-  доктор геолого-минералогических наук, доцент,
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Амурский государственный
университет», профессор, и.о. заведующего
кафедрой геологии и природопользования:

доктор геолого-минералогических наук,
профессор, федеральное государственное
бюджетное учреждение науки Институт
нефтегазовой геологии и геофизики им. А.А.
Трофимука Сибирского отделения Российской
академии наук, заведующая лабораторией
геоэлектрохимии.

-  доктор географических наук, федеральное
государственное бюджетное учреждение науки
Федеральный исследовательский центр
Тюменский научный центр Сибирского отделения

3216386